
СЕРЕБРОПОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
Р Е Ш Е Н И Е  

 /семнадцатая сессия второго созыва/ 

 

29.05.2020  № 5 

 с. Сереброполь  

 

О формировании избирательной комиссии  муниципального 

образования Серебропольский сельсовет  

Табунского района Алтайского края 

 

  

        В соответствии с п. 7 ст.  24 Федерального закона от 12.06.2002г № 67-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 39 Устава 

Серебропольского сельсовета,  а также рассмотрев предложения по 

кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии 

муниципального образования Серебропольский сельсовет Табунского района 

Алтайского  края, сельский Совет депутатов  решил: 

 

1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования 

Серебропольского сельсовета Табунского района Алтайского края в 

количестве 6 членов с правом решающего голоса, назначив  в ее состав: 

       

1.1. Дьякову Наталью Ивановну  15.01.1956 года рождения, 

образование  среднее профессиональное, пенсионер, предложенную для 

назначения в состав комиссии местным политическим советом Табунского 

местного отделения Алтайского регионального отделения Всероссийской 

политической партии «Единая Россия»; 

 

1.2. Дацышину Светлану Викторовну  14.09.1985 года рождения, образование 

среднее профессиональное, уборщик служебных помещений 

Серебропольского сельского Дома культуры, предложенную для назначения 

в состав комиссии Алтайским региональным отделением политической 

партии «Справедливая Россия»; 

  

1.3. Емец Олега Геннадьевича  08.04.1979 года рождения, образование 

среднее общее, электрика администрации Серебропольского сельсовета, 

предложенного для назначения в состав комиссии собранием избирателей по 

месту жительства; 

 



1.4. Филипец Александра Александровича 22.07.1964 года рождения, 

образование среднее общее, методист по спорту администрации 

Серебропольского сельсовета, предложенного  для назначения в состав 

комиссии   собранием избирателей по месту жительства;      

                                                                 

 1.5. Филипец Татьяну Владимировну 05.12.1972 года рождения, образование 

среднее общее, уборщик служебных помещений администрации 

Серебропольского сельсовета, предложенную для назначения в состав 

комиссии собранием избирателей по месту работы; 

 

 1.6. Ганжара Алену Владимировну 02.02.1984 года рождения, образование  

среднее общее, уборщик служебных помещений  Серебропольского 

сельского Дома культуры, предложенную для назначения в состав комиссии 

собранием избирателей по месту работы. 

 

 2. Обнародовать  настоящее решение в установленном порядке. 

  

3. Решение  вступает в силу со дня его обнародования. 

 

 

Председатель сельского  

Совета депутатов                                                                       С.В. Абрашкина    

 


